
GARCIA CHAMA JESSICA ITZEL
7.15 kW 23 de Mayo de 2024

01 226231102220

1,750 kWh $ 6,095

13 1,883 kWh $54

99.11 % BIMESTRE $ 6,041

$36,571.00 MXN $327.00 MXN $36,245.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.8 AÑOS 550 W 13 36.4 m 2 $ 35,766.00

TASA INTERNA DE
RETORNO

35.4 %



Propuesta 1 23 de Mayo de 2024 7 de Junio de 2024

20240008

GARCIA CHAMA JESSICA ITZEL  

13 JA Solar Mono 550W

2 SOLIS MINI 3.6K S6 1F 220V CD

13 Aluminext (Estructura Lámina )

13 Materia eléctrico por panel

1 Tramites

1 Viaticos (A)

Subtotal $ 119,220.00

IVA $ 19,075.20

TOTAL (MXN) $ 138,295.20

2466882232 www.scime.com.mx scime.fotovoltaico@gmail.com



1 $ 36,571.00 $ 327.00 $ 35,766.00 $ 36,245.00 $ 72,011.00 $ -66,284.20

2 $ 37,668.13 $ 336.81 $ 0.00 $ 37,332.35 $ 37,332.35 $ -28,951.85

3 $ 38,798.17 $ 346.91 $ 0.00 $ 38,452.32 $ 38,452.32 $ 9,500.47

4 $ 39,962.12 $ 357.32 $ 0.00 $ 39,605.89 $ 39,605.89 $ 49,106.36

5 $ 41,160.98 $ 368.04 $ 0.00 $ 40,794.07 $ 40,794.07 $ 89,900.43

6 $ 42,395.81 $ 379.08 $ 0.00 $ 42,017.89 $ 42,017.89 $ 131,918.32

7 $ 43,667.69 $ 390.46 $ 0.00 $ 43,278.43 $ 43,278.43 $ 175,196.74

8 $ 44,977.72 $ 402.17 $ 0.00 $ 44,576.78 $ 44,576.78 $ 219,773.52

9 $ 46,327.05 $ 414.23 $ 0.00 $ 45,914.08 $ 45,914.08 $ 265,687.60

10 $ 47,716.86 $ 426.66 $ 0.00 $ 47,291.50 $ 47,291.50 $ 312,979.11

11 $ 49,148.37 $ 439.46 $ 0.00 $ 48,710.25 $ 48,710.25 $ 361,689.36

12 $ 50,622.82 $ 452.64 $ 0.00 $ 50,171.56 $ 50,171.56 $ 411,860.91

13 $ 52,141.50 $ 466.22 $ 0.00 $ 51,676.70 $ 51,676.70 $ 463,537.62

14 $ 53,705.75 $ 480.21 $ 0.00 $ 53,227.00 $ 53,227.00 $ 516,764.62

15 $ 55,316.92 $ 494.62 $ 0.00 $ 54,823.81 $ 54,823.81 $ 571,588.44

16 $ 56,976.43 $ 509.46 $ 0.00 $ 56,468.53 $ 56,468.53 $ 628,056.97

17 $ 58,685.72 $ 524.74 $ 0.00 $ 58,162.58 $ 58,162.58 $ 686,219.55

18 $ 60,446.29 $ 540.48 $ 0.00 $ 59,907.46 $ 59,907.46 $ 746,127.01

19 $ 62,259.68 $ 556.70 $ 0.00 $ 61,704.69 $ 61,704.69 $ 807,831.70

20 $ 64,127.47 $ 573.40 $ 0.00 $ 63,555.83 $ 63,555.83 $ 871,387.53

21 $ 66,051.29 $ 590.60 $ 0.00 $ 65,462.50 $ 65,462.50 $ 936,850.03

22 $ 68,032.83 $ 608.32 $ 0.00 $ 67,426.38 $ 67,426.38 $ 1,004,276.40

23 $ 70,073.82 $ 626.57 $ 0.00 $ 69,449.17 $ 69,449.17 $ 1,073,725.57

24 $ 72,176.03 $ 645.36 $ 0.00 $ 71,532.64 $ 71,532.64 $ 1,145,258.22

25 $ 74,341.31 $ 664.72 $ 0.00 $ 73,678.62 $ 73,678.62 $ 1,218,936.84

Calle Juárez Norte num. 7 Local 1, Col. Centro, San Francisco Tepeyanco, Tlaxcala. C.P. 90180


